菲律賓比索（相當於約 112,000,000港元）及約 725,900,000菲律賓比索（相當於約
103,600,000港元）。

– 20 –

根據Suntrust與SA Investments之間有關抵銷的公平磋商，作為新可換股債券認
購協議條款的一部分，SA Investments有條件同意利息豁免，而SA Investments及
Suntrust將於完成後訂立豁免契據，作為新可換股債券認購協議條款的一部分。

新可換股債券換股價基準

新可換股債券換股價乃Suntrust與SA Investments參考以下各項後經公平磋商後釐定：
(i) Suntrust股份的現行市價；(ii)二零二零年可換股債券換股價及二零二二年可換
股債券換股價；(iii)彩御可換股債券的換股價；及 (iv)二零二零年可換股債券及
二零二二年可換股債券項下的到期債務金額。

新可換股債券換股價為 1.10菲律賓比索，較二零二零年可換股債券換股價每股
換股股份 1.80菲律賓比索及二零二二年可換股債券換股價每股換股股份 1.65菲律
賓比索分別折讓約38.9%及33.3%。

由於相較於二零二零年可換股債券換股價及二零二二年可換股債券各自換股
價的有關折讓，新可換股債券悉數轉換後將予發行的Suntrust股份數目，相較
於二零二零年可換股債券及二零二二年可換股債券悉數轉換後將予發行的
Suntrust股份合計數目，將增加約75.7%，由合計6,989,898,989股Suntrust股份增加至
12,282,859,277股Suntrust股份。

以貸款人為受益人之新可換股債券押記及新可換股債券從屬

自獨立股東批准日期起，(a)根據擔保協議，新可換股債券將構成押記予貸款人
的抵押一部分；及 (b)根據從屬協議，新可換股債券將構成次級債務一部分，並
從屬於以貸款人為受益人的抵押義務。有關押記及從屬的進一步詳情，載列於
本公告「貸款融資 – 擔保協議」及「貸款融資 – 從屬協議」。

– 21 –

對SUNTRUST股權結構之影響

(i)於本公告日期；(ii)緊隨僅彩御可換股債券獲悉數轉換；(iii)緊隨僅二零二零年
可換股債券及二零二二年可換股債券獲悉數轉換；及 (iv)緊隨彩御可換股債券、
二零二零年可換股債券及二零二二年可換股債券獲悉數轉換後，Suntrust股權結
構（假設自本公告日期及直至彩御可換股債券、二零二零年可換股債券或二零二
二年可換股債券任何一個獲轉換，Suntrust股權結構並無其他變動）如下：

於本公告日期 僅彩御可換股

債券獲轉換

僅二零二零年可換股債

券及二零二二年可換股

債券獲轉換

彩御可換股債券、

二零二零年可換股

債券及二零二二年

可換股債券獲轉換

Suntrust
股份數目

% Suntrust
股份數目

% Suntrust
股份數目

% Suntrust
股份數目

%

LET集團 3,697,500,000 51.0 10,333,863,636 74.4 10,687,398,989
（附註1）

75.1 17,323,762,625
（附註2）

83.0

Megaworld及
 其關聯方

2,513,694,000 34.7 2,513,694,000 18.1 2,513,694,000 17.6 2,513,694,000 12.0

Suntrust董事，
 盧先生及
 蔡明發先生除外

3 0.0 3 0.0 3 0.0 3 0.0

公眾 1,038,805,997 14.3 1,038,805,997 7.5 1,038,805,997 7.3 1,038,805,997 5.0

總計 7,250,000,000 100.0 13,886,363,636 100.0 14,239,898,989 100.0 20,876,262,625 100.0

附註：

1. 其中6,989,898,989股Suntrust股份（相當於全部已發行Suntrust股份約49.1%）將由SA Investments

持有。

2. 其中6,989,898,989股Suntrust股份（相當於全部已發行Suntrust股份約33.5%）將由SA Investments

持有。

– 22 –

(i)於本公告日期；(ii)緊隨僅彩御可換股債券獲悉數轉換；(iii)緊隨僅新可換股
債券獲悉數轉換；及 (iv)緊隨彩御可換股債券及新可換股債券獲悉數轉換後，
Suntrust股權結構（假設自本公告日期及直至彩御可換股債券或新可換股債券任
何一個獲轉換，Suntrust股權結構並無其他變動）如下：

於本公告日期 僅彩御可換股債券

獲轉換

僅新可換股債券

獲轉換

彩御可換股債券

及新可換股債券

獲轉換

Suntrust
股份數目

% Suntrust
股份數目

% Suntrust
股份數目

% Suntrust
股份數目

%

LET集團 3,697,500,000 51.0 10,333,863,636 74.4 15,980,359,277

（附註3）
81.8 22,616,722,914

（附註4）
86.4

Megaworld及
 其關聯方

2,513,694,000 34.7 2,513,694,000 18.1 2,513,694,000 12.9 2,513,694,000 9.6

Suntrust董事，
 盧先生及
 蔡明發先生除外

3 0.0 3 0.0 3 0.0 3 0.0

公眾 1,038,805,997 14.3 1,038,805,997 7.5 1,038,805,997 5.3 1,038,805,997 4.0

總計 7,250,000,000 100.0 13,886,363,636 100.0 19,532,859,277 100.0 26,169,222,914 100.0

附註：

3. 其中12,282,859,277股Suntrust股份（相當於全部已發行Suntrust股份約62.9%）將由SA Investments

持有。

4. 其中12,282,859,277股Suntrust股份（相當於全部已發行Suntrust股份約46.9%）將由SA Investments

持有。

SA貸款協議

茲提述貸款融資公告，內容有關（其中包括）貸款協議。

根據貸款協議，Suntrust須於一個建設儲備賬戶維持信貸結餘不少於20,000,000美
元（相當於約155,000,000港元），該賬戶將以貸款人之擔保受託人名義設立，以支
付建設主酒店娛樂場的任何超支費用（「CRA儲備規定」）。

– 23 –

於二零二三年七月二十六日，SA Investments（作為貸款人）與Suntrust訂立SA貸款
協議，據此於取得獨立股東批准及達成下述其他SA貸款先決條件之前提下，SA

Investments將向Suntrust提供貸款融資最多 20,000,000美元（相當於約 155,000,000港
元），僅用於Suntrust履行CRA儲備規定。

SA貸款協議之日期、訂約方以及主要條款及條件載列如下：

日期 ： 二零二三年七月二十六日。

貸款人 ： SA Investments，本公司之全資附屬公司。

借款人 ： Suntrust。